
 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Pinschoner Rostock I 15 12   + 3 2.892 18 160,67 
 2 Rostocker BSV Hanseatic I 9 8   + 1 2.601 18 144,50 
 3 BC Schwerin I 6 4   + 2 2.605 18 144,72 

 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - 1. Spieltag 
 22.10.2023      Ribnitz - Leuchtfeuer 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Pinschoner Rostock I 15 12   + 3 2.892 18 160,67 
 2 Rostocker BSV Hanseatic I 9 8   + 1 2.601 18 144,50 
 3 BC Schwerin I 6 4   + 2 2.605 18 144,72 



Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - 1. Spieltag 
 22.10.2023   Ribnitz - Leuchtfeuer 

 1 BC Pinschoner Rostock I (Pin1) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Ritt, Hans-Erich 1.055 / 6 175,83 202 178 202 194 142 166 173 
 Schmidt, Rainer 1.000 / 6 166,67 187 160 187 175 170 150 158 
 Franke, Norbert 837 / 6 139,50 153 134 123 147 131 153 149 
 Team: 2.892 / 18 160,67 516 472 512 516 443 469 480 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: --- RBSV BCSN --- RBSV BCSN 
 Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 412 425 426 363 
 Punkte: 15 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2 

 2 Rostocker BSV Hanseatic I (RBSV) 
 Rostocker BSV Hanseatic Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Haack, Gerhard 917 / 6 152,83 182 182 133 147 166 136 153 
 Lang, Bernd 850 / 6 141,67 166 147 134 116 155 132 166 
 Repschläger, Peter 834 / 6 139,00 158 156 145 136 123 158 116 
 Team: 2.601 / 18 144,50 485 485 412 399 444 426 435 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: BCSN Pin1 --- BCSN Pin1 --- 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 448 512 425 469 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 2 

 3 BC Schwerin I (BCSN) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Dahnke, Karl-Heinz 989 / 6 164,83 194 178 194 137 172 174 134 
 Brauer, Eckard 881 / 6 146,83 183 162 128 146 123 183 139 
 Gonzales, Robert 735 / 6 122,50 150 108 115 142 130 150 90 
 Team: 2.605 / 18 144,72 507 448 437 425 425 507 363 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: RBSV --- Pin1 RBSV --- Pin1 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 485 516 444 480 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 0 2 0 0 2 0 
 
 
 
 
 
 
 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Ritt, Hans-Erich 1.055 6 175,83 202 ESV Turbine Rostock MVP 
 2 Schmidt, Rainer 1.000 6 166,67 187 BC Pinschoner Rostock MVP 
 3 Dahnke, Karl-Heinz 989 6 164,83 194 BC Schwerin MVP 
 4 Haack, Gerhard 917 6 152,83 182 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 5 Brauer, Eckard 881 6 146,83 183 BC Schwerin MVP 
 6 Lang, Bernd 850 6 141,67 166 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 7 Franke, Norbert 837 6 139,50 153 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Repschläger, Peter 834 6 139,00 158 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 9 Gonzales, Robert 735 6 122,50 150 BC Schwerin MVP 
 
 
 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - 1. Spieltag 
 22.10.2023      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Ritt, Hans-Erich 1.055 6 175,83 202 ESV Turbine Rostock MVP 
 2 Schmidt, Rainer 1.000 6 166,67 187 BC Pinschoner Rostock MVP 
 3 Dahnke, Karl-Heinz 989 6 164,83 194 BC Schwerin MVP 
 4 Haack, Gerhard 917 6 152,83 182 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 5 Brauer, Eckard 881 6 146,83 183 BC Schwerin MVP 
 6 Lang, Bernd 850 6 141,67 166 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 7 Franke, Norbert 837 6 139,50 153 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Repschläger, Peter 834 6 139,00 158 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 9 Gonzales, Robert 735 6 122,50 150 BC Schwerin MVP 


